
Aldo
75.35 kW 3 de Junio de 2024

GDMTO

10,668 kWh $ 20,086

137 10,548 kWh $877

95.63 % MES $ 19,209

$241,035.00 MXN $10,525.00 MXN $230,509.00 MXN

550 W 137 383.6 m 2



Propuesta 1 3 de Junio de 2024 18 de Junio de 2024

20240008

Aldo  

137 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 241,035.00 $ 10,525.00 $ 0.00 $ 230,509.00 $ 230,509.00 $ 230,509.00

2 $ 248,266.05 $ 10,840.75 $ 0.00 $ 237,424.27 $ 237,424.27 $ 467,933.27

3 $ 255,714.03 $ 11,165.97 $ 0.00 $ 244,547.00 $ 244,547.00 $ 712,480.27

4 $ 263,385.45 $ 11,500.95 $ 0.00 $ 251,883.41 $ 251,883.41 $ 964,363.68

5 $ 271,287.02 $ 11,845.98 $ 0.00 $ 259,439.91 $ 259,439.91 $ 1,223,803.59

6 $ 279,425.63 $ 12,201.36 $ 0.00 $ 267,223.11 $ 267,223.11 $ 1,491,026.69

7 $ 287,808.40 $ 12,567.40 $ 0.00 $ 275,239.80 $ 275,239.80 $ 1,766,266.49

8 $ 296,442.65 $ 12,944.42 $ 0.00 $ 283,496.99 $ 283,496.99 $ 2,049,763.49

9 $ 305,335.93 $ 13,332.76 $ 0.00 $ 292,001.90 $ 292,001.90 $ 2,341,765.39

10 $ 314,496.00 $ 13,732.74 $ 0.00 $ 300,761.96 $ 300,761.96 $ 2,642,527.36

11 $ 323,930.88 $ 14,144.72 $ 0.00 $ 309,784.82 $ 309,784.82 $ 2,952,312.18

12 $ 333,648.81 $ 14,569.06 $ 0.00 $ 319,078.37 $ 319,078.37 $ 3,271,390.54

13 $ 343,658.28 $ 15,006.13 $ 0.00 $ 328,650.72 $ 328,650.72 $ 3,600,041.26

14 $ 353,968.02 $ 15,456.32 $ 0.00 $ 338,510.24 $ 338,510.24 $ 3,938,551.50

15 $ 364,587.06 $ 15,920.01 $ 0.00 $ 348,665.54 $ 348,665.54 $ 4,287,217.04

16 $ 375,524.68 $ 16,397.61 $ 0.00 $ 359,125.51 $ 359,125.51 $ 4,646,342.55

17 $ 386,790.42 $ 16,889.54 $ 0.00 $ 369,899.28 $ 369,899.28 $ 5,016,241.83

18 $ 398,394.13 $ 17,396.22 $ 0.00 $ 380,996.25 $ 380,996.25 $ 5,397,238.08

19 $ 410,345.95 $ 17,918.11 $ 0.00 $ 392,426.14 $ 392,426.14 $ 5,789,664.23

20 $ 422,656.33 $ 18,455.65 $ 0.00 $ 404,198.93 $ 404,198.93 $ 6,193,863.15

21 $ 435,336.02 $ 19,009.32 $ 0.00 $ 416,324.89 $ 416,324.89 $ 6,610,188.05

22 $ 448,396.10 $ 19,579.60 $ 0.00 $ 428,814.64 $ 428,814.64 $ 7,039,002.69

23 $ 461,847.99 $ 20,166.99 $ 0.00 $ 441,679.08 $ 441,679.08 $ 7,480,681.77

24 $ 475,703.42 $ 20,772.00 $ 0.00 $ 454,929.45 $ 454,929.45 $ 7,935,611.22

25 $ 489,974.53 $ 21,395.16 $ 0.00 $ 468,577.34 $ 468,577.34 $ 8,404,188.56



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 10,000.2 10,684.3 12,464.3 12,131.9 12,482.3 11,696.7 11,187.3 10,198.1 9,138.1 10,234.1 10,269.5 9,514.6

Consumo actual 10,437.0 11,593.0 12,665.0 11,203.0 9,408.0 11,745.0 11,323.0 10,523.0 11,054.0 10,393.0 8,909.0 8,766.0


